
Fahrplan
aktueller Stand: Dezember 2024

Haltestellen Vormittags-Fahrplan, Montag-Freitag
1 Rudolf-Wöhrl-Pavillon 08:02 08:52 09:52 10:52 14:02 14:52 15:52 16:52
2 Eichendorffstraße (Caritas) 08:54 09:54 10:54 14:54 15:54 16:54
3 Schubertstraße (Norma) 08:56 09:56 10:56 14:56 15:56 16:56
4 Dettingen-Mitte 08:03 08:58 09:58 10:58 14:03 14:58 15:58 16:58
5 Heimatmuseum (Metzger) 08:05 09:00 10:00 11:00 14:05 15:00 16:00 17:00
6 Friedhof Dettingen nach Bedarf nach Bedarf
7 Hagsiedlung 08:10 09:10 10:10 11:10 14:10 15:10 16:10 17:10
8 Lindig (Bushaltestelle) 08:12 09:12 10:12 11:12 14:12 15:12 16:12 17:12
9 Lindig (Fliederweg) 08:13 09:13 10:13 11:13 14:13 15:13 16:13 17:13

10 Lindig (Im Sandfeld) 08:14 09:14 10:14 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14
11 Hörsteiner Straße 08:18 09:18 10:18 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18
12 Heimatmuseum (Apotheke) 08:20 09:20 10:20 11:20 14:20 15:20 16:20 17:20
13 Pfarrheim (St.Peter u.Paul) 08:21 09:21 10:21 11:21 14:21 15:21 16:21 17:21
14 Grundschule (Sporthalle) 08:22 09:22 10:22 11:22 14:22 15:22 16:22 17:22
15 Welzheimer Straße (Spielplatz) 08:23 09:23 10:23 11:23 14:23 15:23 16:23 17:23
16 Schubertstraße (Norma) 08:25 09:25 10:25 11:25 14:25 15:25 16:25 17:25
17 Sparkasse 08:26 09:26 10:26 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26
18 Am Leinritt (Dr.Rauch) 08:27 09:27 10:27 14:27 15:27 16:27
19 Hauptstraße/Altes Rathaus 08:30 09:30 10:30 14:30 15:30 16:30
20 Großwelzheim-Mitte 08:32 09:32 10:32 14:32 15:32 16:32
21 Siedlung Kimmelsteich nach Bedarf nach Bedarf
22 Friedhof Großwelzheim 08:40 09:40 10:40 14:40 15:40 16:40
23 Apotheke Großwelzheim 08:41 09:41 10:41 14:41 15:41 16:41
24 Danziger Straße/Seestraße 08:42 09:42 10:42 14:42 15:42 16:42
25 KahlerStraße/Am Schafrain 08:43 09:43 10:43 14:43 15:43 16:43
26 Alte Schule Großwelzheim 08:44 09:44 10:44 14:44 15:44 16:44
27 Großwelzheim Mitte (Bäcker) 08:47 09:47 10:47 14:47 15:47 16:47
28 Hauptstraße/Altes Rathaus 08:48 09:48 10:48 14:48 15:48 16:48

Haltestellen nur nach Bedarf Haltestellen nur nach Bedarf

www.karlstein.de/buergermobil Mobiltelefon: 0152-56023157

Nachmittags-Fahrplan, Mo, Di, Do, Fr
nicht an Mittwochnachmittagen!

D
as

 B
ür

ge
rm

ob
il 

hä
lt 

fü
r S

ie
 a

uf
 s

ei
ne

r F
ah

rt
ro

ut
e 

au
ch

 a
uß

er
pl

an
m

äß
ig

 (z
w

is
ch

en
de

n 
au

sg
ew

ie
se

ne
n 

H
al

te
st

el
le

n)
, s

of
er

n 
Si

e 
si

ch
 d

eu
tli

ch
 b

em
er

kb
ar

 m
ac

he
n.

Karlsteiner


